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KANTELU 

Arvostelette oikeuskanslerille 5.3.2023 osoittamassanne kirjoituksessa Terveyden ja hyvinvoin-

nin laitoksen tietopyyntöönne 20.2.2023 antamaa vastausta. Olitte tehnyt tietopyynnön ko-

ronarokotusten vaikutuksista suomalaisten fertiliteettiin, raskauteen ja syntyvän lapsen tervey-

teen ja esittänyt 28 kysymystä. Kirjeen ensimmäiset saajat olivat sosiaali- ja terveysministeriön 

ministerit, mutta ministeriö oli siirtänyt kirjeenne Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen vastatta-

vaksi. 

 

RATKAISU 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) on vastauksessaan viitannut tehtäviään koskeviin sään-

nöksiin muun muassa tartuntatautilaissa sekä vapaaehtoisista covid-19 rokotuksista annetussa 

valtioneuvoston asetuksessa. THL:n mukaan sen koronarokotuksia koskevat neuvontavelvolli-

suudet kohdistuvat tiettyihin organisaatioihin, eikä pyyntönne vaikuttanut olevan lähetetty mis-

tään niistä. THL on pyytänyt Teitä selvittämään, mistä organisaatiosta on kyse, mikäli tulkitsette 

asiaa toisin. THL on viitannut myös hallintolakiin ja viranomaisten toiminnan julkisuudesta an-

nettuun lakiin ja todennut, että THL:llä ei ole lähtökohtaisesti velvollisuutta vastata kansalaisten 

tai muiden yksityisten toimijoiden selvityspyyntöihin tai esimerkiksi uusien asiantuntijavastaus-

ten laatimista edellyttäviin substanssikysymyksiin. THL:n tulkinnan mukaan viestinne ei ollut 

julkisuuslain tarkoittama tietopyyntö, mutta teitä on ohjeistettu tietopyynnön tekemiseen, mikäli 

tarkoituksenne oli sellainen tehdä. 
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Valtioneuvoston oikeuskanslerista annetun lain 4 §:n 1 momentin mukaan oikeuskansleri tutkii 

kantelun, jos on aihetta epäillä oikeuskanslerin valvontavaltaan kuuluvan henkilön, viranomai-

sen tai muun yhteisön menetelleen lainvastaisesti tai jättäneen velvollisuutensa täyttämättä 

taikka jos oikeuskansleri muusta syystä katsoo siihen olevan aihetta. 

 

Kantelussanne selostetut tiedot eivät anna aihetta epäillä lainvastaista menettelyä tai velvolli-

suuksien vastaisuutta eikä kanteluanne sen vuoksi ryhdytä tarkemmin tutkimaan. 

 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

 

 

Apulaisoikeuskansleri Mikko Puumalainen  
 
 
 
Esittelijäneuvos Irma Tolmunen 
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